ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 795 /GM-UBND       Thừa Thiên Huế, ngày  06  tháng 10 năm 2023

GIẤY MỜI

Về việc tham dự cuộc họp thẩm định Quy hoạch tỉnh Thừa Thiên Huế

thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050

Hội đồng thẩm định quy hoạch tỉnh Thừa Thiên Huế thời kỳ 2021-2030

tầm nhìn đến năm 2050 có Giấy mời số 381/CV-HĐTĐ ngày 06/10/2023 về

việc mời tham gia dự phiên họp thẩm định vào lúc 14h00 ngày 09/10/2023 tại

thành phố Hà Nội; Lãnh đạo UBND tỉnh sẽ tham dự phiên họp nêu trên và mời

các đơn vị cùng tham dự phiên họp.

Thành phần tham dự:

- Bí thư Tỉnh ủy (có Giấy mời riêng);

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Hoàng Hải Minh;

- Giám đốc Công an tỉnh;

- Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh;

- Chánh văn phòng Tỉnh ủy;

- Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Tài nguyên và Môi

trường, Nội vụ, Văn hóa và Thể thao, Du lịch, Giáo dục và Đào tạo, Giao thông

vận tải, Công thương, Khoa học công nghệ, Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn, Lao động Thương binh và Xã hội, Y tế, Tài chính, Thông tin và Truyền

thông;

- Chánh văn phòng UBND tỉnh;

- Trưởng ban Ban Quản lý Khu kinh tế, công nghiệp tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo các địa phương: thành phố Huế, Hương Thủy, Hương

Trà, Phú Lộc, Phong Điền;

- Giám đốc Trung tâm bảo tồn di tích Cố đô Huế;

- Sở Xây dựng mời thêm đơn vị tư vấn Quy hoạch chung Thừa Thiên Huế,

Trung tâm bảo tồn di tích Cố đô Huế mời thêm đơn vị tư vấn lập Quy hoạch bảo

quản, tu bổ, phục hồi Quần thể di tích cố đô Huế đến năm 2030, tầm nhìn đến

năm 2050 cùng dự họp.

- Báo Thừa Thiên Huế, Đài Phát thanh và truyền hình tỉnh cùng dự và đưa

tin.

Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 09 tháng 10 năm 2023 (thứ Hai).

Địa điểm: Trụ sở Bộ Kế hoạch và Đầu tư – số 06B, đường Hoàng Diệu,

quận Ba Đình, thành phố Hà Nội (đính kèm Công văn số 381/CV-HĐTĐ ngày

06/10/2023 của Hội đồng thẩm định).

 2

Chuẩn bị hồ sơ:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư phối hợp với tư vấn chuẩn bị các nội dung liên

quan theo Chương trình yêu cầu của Hội đồng thẩm định; tài liệu trình chiếu, tài

liệu Hội nghị và tài liệu cho Lãnh đạo UBND tỉnh;

- Các đơn vị theo chức năng nhiệm vụ chuẩn bị các nội dung liên quan báo

cáo tại cuộc họp.

Đề nghị các đồng chí tham dự họp đúng thời gian, thành phần./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- CT và PCT Hoàng Hải Minh;

- VP: CVP và các PCVP;

- Lưu: VT, QH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Hữu Thùy Giang

		2023-10-06T16:40:21+0700

		2023-10-06T16:40:38+0700